



**Urząd Gminy Godziesze Wielkie**  
**ul. 11 Listopada 10**  
**62 - 872 Godziesze Małe**  
**tel.: 62 7611158, 62 7611089**

<http://godzieszewielkie.pl>, e-mail: [gmina@godzieszewielkie.pl](mailto:gmina@godzieszewielkie.pl)

**KARTA USŁUG**

**ZASWIADCZENIE O FIGUROWANIU/NIEFIGUROWANIU W EWIDENCJI  
PODATNIKÓW**

<b>Miejsce załatwienia sprawy</b>	Referat finansowy Pokój nr 3, 62 76-11-089 wew. 23
<b>Wymagane dokumenty</b>	Wypełniony wniosek o wydanie zaświadczenia o figurowaniu/niefigurowaniu w ewidencji podatników.
<b>Opłata</b>	Opłata skarbową: <ul style="list-style-type: none"><li>• za wydane zaświadczenie w wysokości 17,00 zł (pobierana jest zgodnie ze szczegółowym wykazem przedmiotów opłaty skarbowej, stawek oraz ich zwolnień zawartych w ustawie z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej),</li><li>• od dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury oraz jego odpisu, wypisu lub kopii od każdego stosunku pełnomocnictwa (prokury) - 17 zł (zwolnienie z opłaty skarbowej przysługuje jeżeli pełnomocnictwo udzielane jest małżonkowi, wstępnemu – rodzic, dziadek, zstępnemu – dziecko, wnuk, prawnuk lub rodzeństwu).</li></ul>
<b>Podstawa prawna</b>	Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.). Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111).
<b>Termin składania dokumentów</b>	-
<b>Termin realizacji</b>	Od dnia złożenia wniosku przewiduje się załatwienie sprawy bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż do 7 dni.
<b>Tryb odwoławczy</b>	W razie odmowy wydania zaświadczenia wydane zostanie postanowienie o odmowie wydania zaświadczenia, na które przysługuje prawo wniesienia zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu za pośrednictwem Wójta Gminy Godziesze Wielkie w terminie 7 dni od dnia otrzymania postanowienia.
<b>Informacje dodatkowe</b>	Każdy złożony wniosek kończy się wydaniem zaświadczenia lub postanowieniem o odmowie wydania zaświadczenia.
<b>Formularze wniosków i druki do pobrania</b>	Wniosek o wydanie zaświadczenia o figurowaniu/niefigurowaniu w ewidencji podatników jest dostępny jako załącznik do niniejszej karty.